[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 марта 2014г                    г. Дальнереченск                                    №_245
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа №1120 от 17 сентября 2012 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Выполнение Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013 - 2015 годы»

На основании решения Думы Дальнереченского городского округа №14 от 27 февраля 2014 года «О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 10.09.2012 г. №77 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013-2015 годы»», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа №1120 от 17 сентября 2013 года «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Выполнение Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2013 – 2015 годы». В Перечень наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2014 год внести изменения и читать его  в следующей  редакции (прилагается).
2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном Интернет - сайте Дальнереченского городского округа.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа А.А. Черных.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                              С.В. Старков

Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                   Дальнереченского городского округа

от «05» марта 2014 года № 245

Перечень наказов избирателей депутатам

Думы Дальнереченского городского округа на 2014 год.

	№ округа
	ФИО депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объем ср-в тыс. руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Федоренко В.И.
	Благоустройство придомовой территории между домами ул. Г.Даманского, 34, ул. Г.Даманского, 36а и ул. Ленина, 84
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа

	2
	Шарапов В.А.
	Асфальтирование придомовой территории ул. Г.Даманского, 6

Асфальтирование придомовой территории ул. Победы, 1

Спил аварийного дерева по адресу: ул. Победы, 3
	500

90

10
	Администрация Дальнереченского городского округа

	3
	Филипенко М.Ю.
	Асфальтирование придомовой территории по ул. Ленина, 69
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа

	4
	Марин О.В.
	Асфальтирование придомовой территории по адресу: ул. Уссурийская, 48

Асфальтирование придомовой территории по адресу: ул. М. Личенко, 16
	300

300
	Администрация Дальнереченского городского округа

	5
	Савенко Ю.В.
	Приобретение и установка окон в здании МБОУ СОШ № 2

Устройство отмостки вокруг многоквартирного дома по ул. Калинина, 27

Устройство пешеходной дорожки, укладка бортовых бетонных камней по ул. Милицейская

Приобретение и установка детской площадки по ул. Милицейская, 35, ул. Трудовая, 21

Благоустройство придомовых территорий ул. Милицейская, 35, ул. Ленина, 30, ул. Красногвардейская, 39, ул. Свободы, 48
	150

39,814

113

171

126,186
	Администрация Дальнереченского городского округа

	6
	Левешко Л.М.
	Асфальтирование придомовой территории по ул. Энгельса, 19
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа

	7
	Высоцкий Л.Н.
	Благоустройство «Парка семьи»
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа

	8
	Тарасенко С.Г.
	Устройство и ремонт уличного освещения на избирательном округе № 8
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа

	9
	Шарапова Е.Ю.
	Ремонт ул. Татаринцева (от ул. Шевчука до Белой речки)

Ремонт полов в здании МБОУ Средняя школа № 6

Асфальтирование придомовой территории жилого дома по ул. Героев Даманского, 6
	411,9

100

88,1
	Администрация Дальнереченского городского округа

	10
	Лабунец С.В.
	Приобретение спортинвентаря для секции бокса

Приобретение спортинвентаря для секции рукопашного боя

Приобретение спортинвентаря для секции киокусинкай карате

Благоустройство детской площадки по ул. Пионерской

Благоустройство придомовой территории по адресу: ул. Промышленная, 6

Обустройство трубного перехода по пер. Прямому

Устройство отводного рва по ул. Мира
	40

30

30

100

100

100

200
	Администрация Дальнереченского городского округа

	11
	Корнейчук Н.М.
	Ремонт и установка уличного освещения на избирательном округе № 11

Подготовка территории для установки детской площадки

Санитарная валка деревьев
	476

50

74
	Администрация Дальнереченского городского округа

	12
	Мельник Н.Н.
	Отсыпка и грейдирование дорог ул.ул. Архаринская, Таврическая, Южная, Советская, Новая, Западная

Благоустройство сквера по ул. Флегонтова (установка скамеек, урн, песочницы)

Установка окон в здании МБУ СОШ № 6 (пластиковые в количестве 2 шт.)

Устройство освещения по ул. Западная
	100

44

25

431
	Администрация Дальнереченского городского округа

	13
	Казаков А.Е.
	Освещение ул. Советская (р-н Крупозавода)

Нарезка кюветов, подсыпка ПГС ул. Первомайская

Установка детской площадки по ул. Графская

Изготовление и установка 13 щитов с проведением ремонта и покраски 300 почтовых ящиков
	160

140

150

150
	Администрация Дальнереченского городского округа

	14
	Петров В.А.
	Обустройство уличного освещения
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа

	15
	Лункин А.Е.
	Приобретение и установка детской площадки по адресу: ул. Пушкина, 4

Устройство уличного освещения по ул.ул. Пушкина, Центральная
	300

300
	Администрация Дальнереченского городского округа

	16
	Минеев В.А.
	Асфальтирование придомовой территории по адресу: ул. Владивостокская, 1а

Нарезка кюветов по ул. Декабристов
	500

100
	Администрация Дальнереченского городского округа

	17
	Слюсарь Т.А.
	Асфальтирование придомовой территории по ул. Владивостокская, 7

Приобретение производственной электрической печи для детского сада № 12

Ремонт питьевого колодца по ул. Зеленая, 30

Ремонт системы канализации в подвале многоквартирного дома по адресу: ул. Кошевого, 2

Уборка перестойных деревьев по ул. Зеленая, ул. Кошевого
	350

40

40

150

20
	Администрация Дальнереченского городского округа

	18
	Балакина Г.А.
	Установка окон в СОШ № 5

Благоустройство территории с. Лазо
	400

200
	Администрация Дальнереченского городского округа

	19
	Хачатрян С.А.
	Установка окон в СОШ № 5

Благоустройство дорог с. Грушевое

Установка окон в здании клуба с. Грушевое
	300

200

100
	Администрация Дальнереченского городского округа

	20
	Павлов А.А.
	Устройство уличного освещения р-на Мясокомбинат
	600
	Администрация Дальнереченского городского округа